

---

# **SAGER OG MADSEN ApS**

**CVR-nr.: 27462189**

Mynstersvej 13 2 th  
1827 Frederiksberg C

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/04/2023**

---

**Bjarke Dalsgaard Madsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SAGER OG MADSEN ApS  
Mynstersvej 13 2 th  
1827 Frederiksberg C  
e-mailadresse: bdmadsen1@gmail.com  
CVR-nr.: 27462189  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten består af udlejning af ejendomme, grafisk arbejde og dermed beslægtede aktiviteter.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 01.01.22 - 31.12.22, udviser et resultat på DKK 393.585. Balancen viser en egenkapital på DKK 5.693.696.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		947.036	931.412
Eksterne omkostninger		-164.281	-175.638
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		-72.000	597.000
<b>Bruttoresultat</b>		<b>710.755</b>	<b>1.352.774</b>
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>710.755</b>	<b>1.352.774</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-205.392	-163.121
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>505.363</b>	<b>1.189.653</b>
Skat af årets resultat		-111.778	-262.873
<b>Årets resultat</b>		<b>393.585</b>	<b>926.780</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		393.585	926.780
<b>I alt</b>		<b>393.585</b>	<b>926.780</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Investeringsejendomme		11.010.000	11.082.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>11.010.000</b>	<b>11.082.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		500.000	500.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>11.510.000</b>	<b>11.582.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		100.543	32.859
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>100.543</b>	<b>32.859</b>
Likvide beholdninger		121.211	8.534
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>221.754</b>	<b>41.393</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>11.731.754</b>	<b>11.623.393</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		135.000	135.000
Overført resultat		5.558.696	5.165.111
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>5.693.696</b>	<b>5.300.111</b>
Hensættelse til udskudt skat		965.948	935.633
Andre hensatte forpligtelser	2	3.774.209	3.836.086
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>4.740.157</b>	<b>4.771.719</b>
Gæld til realkreditinstitutter		855.071	1.020.512
Deposita		123.978	123.978
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3</b>	<b>979.049</b>	<b>1.144.490</b>
Gæld til realkreditinstitutter		149.000	151.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.764	3.302
Skyldig selskabsskat		19.463	27.378
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		113.125	196.893
Deposita		28.500	28.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>318.852</b>	<b>407.073</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.297.901</b>	<b>1.551.563</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>11.731.754</b>	<b>11.623.393</b>

## Noter

### 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Investeringsejendomme kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	9.040.239	14.330
Tilgang	0	0
Overført fra bygninger under opførsel	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>9.040.239</b>	<b>14.330</b>
Værdireguleringer primo	2.041.761	0
Tilbageførte værdiregulering på årets afgang	0	0
Årets værdiregulering	-72.000	0
<b>Værdireguleringer ultimo</b>	<b>1.969.761</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0	14.330
Årets afskrivning	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>14.330</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>11.010.000</b>	<b>0</b>

Offentlig vurdering af grunde og bygninger for 2022 udgør kr. 7.250.000.

### 2. Andre hensatte forpligtelser

Ansvarligt lånekapital stillet til rådighed af anpartshavere.

### 3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	1.004.071	149.000	855.071	484.000
Kreditinstitutter	0	0	0	0
Deposita	152.478	28.500	123.978	0
	<b>1.156.549</b>	<b>177.500</b>	<b>979.049</b>	<b>484.000</b>

**4. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2022</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0